ИЛЬЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
ИЛЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от  24.09.2014 года                                                                                            № 5

1 -е  организационное  заседание
           О  выборах  депутата Калачевской районной Думы Волгоградской области
          На основании Закона Волгоградской области от 29.05.2014 N 70-ОД (ред. от 14.07.2014) "О некоторых вопросах формирования органов местного самоуправления в Волгоградской области", заслушав председателя счетной комиссии по выборам депутата Калачевской районной Думы пятого созыва о результатах подсчета голосов,
Ильевский сельский Совет
РЕШИЛ:

          1.    Протокол  заседания счетной комиссии по выборам депутата Калачевской районной Думы Волгоградской  области  утвердить.
          2.    Считать  избранным   депутатом Калачевской районной Думы Калачевского муниципального района Волгоградской  области пятого созыва Юшкевич Константина Николаевича  -  депутата  от  Ильевского сельского Совета Ильевского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области.
          3.    Настоящее  решение  вступает  в  силу  с  момента  его  подписания и подлежит   опубликованию  в   районной  газете  «Борьба».

Глава Ильевского
сельского поселения                                       И.В.Горбатова